[image: image1.wmf]
      РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

     Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

     РЕШЕНИЕ

 10 апреля 2015 г.                                                                                                              № 220
О внесении изменений в Положение о наградах

муниципального образования «Кабанский район»
утвержденного решением Совета депутатов

МО «Кабанский район» от 13 июля 2012 г. № 40

Рассмотрев представленный Администрацией МО «Кабанский район» проект решения «О внесении изменений в Положение о наградах МО «Кабанский
район», руководствуясь Уставом МО «Кабанский район»,  Совет депутатов МО «Кабанский район» решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о наградах муниципального образования «Кабанский район», утвержденное решением Совета депутатов МО «Кабанский район» от 13 июля 2012 г. № 40:
1.1. Статья 8:

1) часть 8.5 исключить.

2) часть 8.7 изложить в новой редакции:

«8.7. Вручение Почетной грамоты производится в торжественной обстановке Главой муниципального образования «Кабанский район» или лицом, уполномоченным Главой муниципального образования «Кабанский район».  Лицам, награждаемым Почетной грамотой ходатайствующей организацией, общественным объединением, органом местного самоуправления вручается разовое денежное вознаграждение в размере 5 000 рублей.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Титов И.Н.).

Глава МО «Кабанский район»                                                  С.В. Савватеев
Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                О.В. Халтуев
_1488798683.doc